

Warszawa, dnia 15.12.2017 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawa energii cieplnej do budynku XXVIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana Kochanowskiego ul Wiktorska 99, w Warszawie w okresie 01.01.2018 r. – 31.12.2018 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający akceptuje „Cennik usług zewnętrznych i opłat dodatkowych” Usługi około ciepłownicze_w tym np. regulacje mocy, są usługami komercyjnymi za realizację których spółka obciąża odbiorców zgodnie z w/w cennikiem.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, iż jest świadomy obowiązujących u wykonawców (sprzedawców) cenników usług zewnętrznych i opłat dodatkowych. Zamawiający w przypadku zaistnienia takiej potrzeby będzie stosował się do ww. cenników, o ile dana usługa nie będzie uwzględniona w obowiązującej taryfie wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki

Pytanie 2.

Czy zamawiający akceptuje Zlecenie na dostawę ciepła (wzór w załączniku) jako Załącznik nr 1 – pozwalający na precyzyjne określenie technicznych warunków dostaw ciepła?

Odpowiedź:

We wzorze umowy Zamawiający nie uwzględnił treści załącznika nr 1 do umowy oznaczając go jedynie jako Zamówienie/zapotrzebowanie na dostarczenie ciepła. W przypadku wyboru oferty danego wykonawcy, zamawiający uzgodni z wykonawcą szczegółową treść załącznika nr 1, która będzie stanowić precyzyjne określenie warunków dostawy ciepła na formularzach przedstawionych przez wykonawcę.

Pytanie nr 3.

W związku z treścią zapisu §3 pkt 4 (Umowa), proszę o informację czy Zamawiający akceptuje dostarczenie faktury drogą elektroniczną (eFAKTURA)? Powyższa forma otrzymania faktury umożliwia szybszy dostęp do uzyskania informacji związanych z płatnościami za w/w usługę. Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, po zakończeniu niniejszego postępowania i wyłonieniu Wykonawcy, Zamawiającemu zostanie przedłożony dokument regulujący dostarczanie elektronicznych faktur.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie faktury drogą elektroniczną.

DYREKTOR LICEUM
Marek Świderek
mgr Marek Świderek